
Seznam aktuálně probíhajících projektů VILP

kód SÚKL název léčivého přípravku doplněk názvu Diagnóza dle MKN-10 LZVL
Zejula
(GlaxoSmithKline)

Niraparib v lékové formě tobolek je hrazen v udržovací léčbě dospělých pacientek s 
pokročilým (stádium FIGO III, FIGO IV) high-grade serózním či endometroidním epiteliálním 
karcinomem vaječníku, vejcovodu nebo primárně peritoneálním karcinomem, které na 
terapii prvoliniové chemoterapii režimem obsahujícím platinu dosáhly odpovědi (parciální či 
kompletní remise) přetrvávající po ukončení platinové chemoterapie. Jedná se o pacientky 
nepředléčené bevacizumabem, ve stavu výkonnosti 0-1 dle ECOG. Udržovací léčba 
niraparibem musí být zahájena do 12 týdnů po poslední dávce platinového derivátu. Léčba 
niraparibem je hrazena do progrese onemocnění nebo neakceptovatelné toxicity, nebo 
nejdéle po dobu 3 let (36 měsíců).

ZEJULA (niraparib) 0238299 ZEJULA 100MG CPS DUR 56X1 31.03.2022 C48.1, C56, C57.0 – C57.8 D OVARIA/IBA s.r.o.

Registr VILP
Vykazování zdravotní pojišťovně

V případě, že v níže uvedeném seznamu není uveden léčivý přípravek, který hledáte, je možné, že byl tento projekt již dokončen a úhrada 
tohoto léčivého přípravku byla převedena do trvalé úhrady z veřejného zdravotního pojištění.

Doplněk názvuNázev VILP
(objednatel registru)

Hlavní přípravek Národní radou 
schváleno dneDefinice


